
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

Nemocnice KYJOV, příspěvková organizace 
se sídlem : Strážovská 1247/22,697 01, Kyjov 
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912
zastoupena: MUDr. Jiří Vyhnal: Ředitel Nemocnice Kyjov

(dále jen „Odběratel”)

a

společnost EGIS Praha, spol. s r.o. 
se sídlem Ovocný trh 1096/8,110 00 Praha 1 
IČO: 63982722 
DIČ: CZ63982722
zastoupená MUDr. Vojtěchem Mészárosem, MBA, jednatelem 

(dále jen „Marketér”)

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o obchodní spolupráci:

Preambule

VZHLEDEM K TOMU, že

A. Smluvní strany uzavřely smlouvu o obchodní spolupráci (dále jen „Smlouva”), ve které 
se Marketér zavázal vyjednat pro Odběratele u distributorů léčivých přípravků Bonus za 
odběr léčivých přípravků, které Marketér v České republice podporuje v rámci své 
podnikatelské činnosti;
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou; a 

C. Smluvní strany mají zájem ve spolupráci podle Smlouvy pokračovat i v dalším období;

BYLO DOHODNUTO následující:

B.

I.
Předmět dodatku

Smlouva byla uzavřena na Referenční období od 01.04.2023 do 31.3.2024. Tímto 
dodatkem se doba trvání Smlouvy prodlužuje do 31.03.2025

2. Tímto dodatkem se nahrazuje Příloha č. 1 Specifikace léčivých přípravků tohoto dodatku.

3. Tímto dodatkem se nahrazuje Příloha č. 2 Výpočet bonusu přílohou č. 2 tohoto dodatku

1.



II.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy od 

1.4.2023 do účinnosti tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva 
a povinnosti vzniklé se řídí tímto dodatkem.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Zveřejnění údajů uvedených v příloze 1 a 2 tohoto dodatku by mělo podstatný dopad na 

ekonomické výsledky a postavení smluvních stran při jejich činnosti. Tyto údaje jsou 

proto ve smyslu § 504 občanského zákoníku obchodním tajemstvím smluvních stran. 
V případě uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv proto bude čl. I. odst. 
1 a 2 tohoto dodatku v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv ve spojení s § 9 odst. 
1 zákona o svobodném přístupu k informacím znečitelněn a údaje v těchto ustanoveních 

obsažené nebudou v souladu s § 5 odst. 6 zákona o registru smluv uveřejněny ani jako 
metadata tohoto dodatku. Uveřejnění bude provedeno Odběratelem.

Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako stejné výrazy použité ve 
Smlouvě.

Odpověd smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 

odchylkou není přijetím návrhu na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění 
podmínky návrhu.

Tento dodatek je uzavřen ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

16. 04. 2024V Kyjově, dne 1 1 04. 2024V Praze dne :

2



*

Příloha č.l k dodatku č.l
Specifikace léčivých přípravků 

(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ MARKETÉRA)

3



Příloha č.2

Výpočet obratového bonusu

(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ MARKETÉRA)

4


